

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn.

„Wyposażenie Pracowni Okulistycznej i Pracowni Holtera” – sprawa nr 52/PN/2022/ZS

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

dotyczy poz. 1 pkt 19 i poz. 2 pkt. 25

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia wraz z opisanymi holterami EKG (3 i 12 kanałowymi) oprogramowania do analizy zapisu holterowskiego EKG, które to oprogramowanie zostanie zainstalowane na komputerze Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający posiada własny system do analizy zapisu holterowskiego EKG i zamawiane urządzenia muszą pasować do posiadanego przez zamawiającego systemu.

Pytanie nr 2

dotyczy poz. 3 pkt 3

Czy Zamawiający dopuści holter RR z zakresem pomiarowym NIBP od 10 do 290 mmHg i zakresem statycznym mankietu NIBP od 0 do 300 mmHg?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 2 miesięcy? Prośbę swoją motywujemy wydłużonym terminem oczekiwania na dostawy niektórych wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich udostępnienia (przekazania).